Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital nº 181, de 04/06/2020, publicado no DOU de 08/06/2020

O Diretor do Câmpus Votuporanga torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:       Votuporanga      Área:   Eletrônica

Local da prova: Plataforma Microsoft Teams - videoconferência

Data: 14 / 07 / 2020

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos
para arguição da banca examinadora.
*É de inteira responsabilidade do candidato, o acesso à internet e a plataforma para participação
nessa etapa do processo. O IFSP não se responsabilizará por problemas técnicos.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

08:20 Santiago de Oliveira Souza

09:00 Jahyr Gonçalves Neto

09:40 Murilo Eduardo Casteroba Bento

10:20 Elian João Agnoletto

11:00 Diana Marimoto Prause da Silva

11:40 Henrique Molina Barradas

12:20 Luíz Henrique Vitti Felão

13:00 João Victor Omar Baldissera

Data: ______/______/________

                                                                             __________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

03 07 2020

		2020-07-03T21:00:50-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890